IAN TEX

PROMO

Code

354-R1501-04

354-R1501-05

354-R1501-06

354-R1501-07

354-R1501-08

354-R1501-09

Variant

1/2" DN 15 PN 50

3/4" DN 20 PN 40

1" DN 25 PN 40

1"1/4 DN 32 PN 40

1"1/2 DN 40 PN 40

2" DN 50 PN 40

Package Minimum Order Lot Packing List price Unit of measure Availability

20

10

10

6

4

Code: 354-R1501

VALVOLA A SFERA A
PASSAGGIO TOTALE
FILETTATURA MF

Serie UNI-SFER. Valvola a sfera a passaggio totale,

filettatura MF, con leva in alluminio.

RUBINETTERIE
BRESCIANE

@ Pz multipli in scatola

Variants

80

40

20

12

€11.24

€17.80

€24.98

€38.48

€55.10

€91.17

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Barcode Brico

8033408966724
8033408966731
8033408966748
8033408966755
8033408966762

8033408966779
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